
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ТАВЕЖНЯНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ» 

САХНОВЩИНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ  

КРАСНОГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

НАКАЗ 
 

29.04.2022                                           Тавежня                                                № 42  
 

Про проведення обліку 

продовження навчання та 

працевлаштування випускників 

9-го, 11-го класів у 2022 році 

 

На виконання статті 53 Конституції України, законів України «Про 

освіту», «Про повну загальну середню освіту», «Про охорону дитинства», «Про 

зайнятість населення», для забезпечення своєчасного і в повному обсязі  обліку 

подальшого навчання, працевлаштування учнів 9-х та випускників 11(12)-х 

класів, наказу відділу освіти, культури, молоді та спорту Сахновщинської 

селищної ради від 28.04.2022 № 48 «Про проведення обліку продовження 

навчання та працевлаштування випускників 9-х, 11 (12)-х класів у 2022 році», з 

метою здійснення контролю за здобуттям учнями базової і повної загальної 

середньої освіти, забезпечення єдиних підходів щодо надання звітної 

інформації про подальше  навчання,    працевлаштування   учнів (випускників) 

9-го, 11-го класів 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Призначити у закладі загальної середньої освіти відповідальною особою за 

роботу з обліку подальшого навчання, працевлаштування випускників 9-го, 11-

го класів та ведення статистичних, електронних баз даних заступника 

директора з виховної роботи Інну БОНДАРЕНКО. 

2. Відповідальній за роботу з обліку подальшого навчання, працевлаштування 

випускників 9-го, 11-го класу та ведення статистичних, електронних баз даних 

Інні БОНДАРЕНКО: 



 2 

2.1. Скласти статистичні звіти за єдиною формою звітності щодо обліку 

подальшого навчання, працевлаштування випускників 9-го, 11-го класів і 

надавати їх до відділу освіти, культури, молоді та спорту. 

               Щорічно, до 10.09 

щорічно, до 10.12 

2.2. Скласти списки випускників 9-го, 11-го класів в електронному вигляді 

формату Microsoft Excel за формою (додаток 1) і надати їх до відділу освіти, 

культури, молоді та спорту в друкованому та електронному вигляді разом із 

довідками, з місця навчання тих учнів, які продовжують здобувати освіту в 

інших закладах освіти. 

До 10.09.2022 

2.3. Забезпечити перевірку довідок з місця навчання випускників 9-го, 11-го 

класів, що підтверджують їх зарахування до іншого закладу освіти. 

До 10.09.2022 

2.4. Скласти списки випускників, які не працевлаштовані та не продовжують 

навчання, в друкованому та електронному вигляді формату Microsoft Excel за 

формою (додаток 2) і надати їх до відділу освіти, культури, молоді та спорту 

разом з пояснювальними щодо причин не продовження навчання 

випускниками. 

До 10.09.2022 

2.5. Заслухати питання про підсумки подальшого навчання та 

працевлаштування випускників 9-го, 11-го  класів на нараді при директорові та 

засіданні педагогічної ради.  

До 01.10.2022 

2.6. Надати до відділу освіти, культури, молоді та спорту підсумковий 

узагальнений статистичний «Звіт про продовження навчання для здобуття 

повної загальної середньої освіти випускниками 9-го  класу закладу загальної 

середньої освіти» (форма № 1-ЗСО). Забезпечити завантаження статистичного 

звіту до інформаційної системи «ІСУО». 

До 01.12.2022 



 3 

3. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника 

директора з виховної роботи Інну БОНДАРЕНКО. 

 

Директор ліцею       Лідія ДУБИНЕЦЬ 

 

З наказом директора ліцею від 29.04.2022 № 42 ознайомлені:  

___________ І.В.Бондаренко  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

              



 4 

Додаток 1    

до наказу директора ліцею 

29.04.2022 № 42 

 

 

БАЗА ДАНИХ ПРАЦЕВЛАШТУВАННЯ ВИПУСКНИКІВ 

«9 КЛАС» 

№ 

з/п 
П.І.Б. випускника Клас 

Тип закладу 

подальшого 

навчання 

Заклад 

подальшого 

навчання 
1 Іванов Сергій Миколайович  9-а 10 кл. денної школи Сахновщинська ЗОШ 

І-ІІІ ступенів № 2 

(заочна форма 

навчання) 

2   ПТУ ПТУ № 33 

3   ВНЗ І-ІІ рівня 

акредитації 

 

4   Інші заклади  

5   Працює  

6   Не працює, не 

навчається 

 

7   Хворий  

8   Декретна відпустка  

9   Тюрма  

 

БАЗА ДАНИХ ПРАЦЕВЛАШТУВАННЯ ВИПУСКНИКІВ 

«11, 12 КЛАС» 
№ 

з/п 
П.І.Б. випускника 

Тип закладу подальшого 

навчання 

Заклад подальшого 

навчання 

1 Іванов Сергій Миколайович  ПТУ  

2  ВНЗ І-ІІ рівня акредитації  

3  ВНЗ ІІІ-ІV рівня акредитації  

4  Інші заклади  

5  Працює  

6  Не працює, не навчається  

7  Хворий  

  Виїхав за межі району  

  Декретна відпустка  

  Служба в армії  

  Тюрма  

  До списків вносити всіх випускників 9-х, 11 (12)-х класів. 
 

 

 

 

 

                            



 5 

Додаток 2    

до наказу директора ліцею 

29.04.2022 № 42 

 

 

Інформація 

про випускників 9-го, 11-го класів 2022 року  

_____________________________________________, 

(назва навчального закладу) 

які станом на 01.09.2022 року не працюють та не навчаються 

 

 

 

 

Примітка: учні, які не навчаються – повнолітні. 

Заповнюються таблиці окремо на випускників 9-го, 11-го класів   

 

 

 

 

 

 

№
 з

/п
 

К
іл

ь
к
іс

ть
 в

и
п

у
ск

н
и

к
ів

 

Н
е 

н
ав

ч
аю

ть
ся

 

З них 

П
р

ац
ев

л
аш

то
ва

н
і 

Не працюють, не навчаються Хворі Виїхали за межі району 

К
іл

ь
к
іс

ть
 

П
.І

.Б
.,
  

д
ат

а 
н

р
о
д

ж
ен

н
я 

 

А
д
р

ес
а,

 д
о
м

..
 т

ел
еф

о
н

 

П
.І

.Б
.м

ат
ер

і,
 б

ат
ьк

а,
 ї

х
 

м
іс

ц
я 

р
о
б

о
ти

 

К
іл

ь
к
іс

ть
 

П
.І

.Б
.,
  

д
ат

а 
н

р
о
д

ж
ен

н
я 

А
д
р

ес
а,

 д
о
м

..
 т

ел
еф

о
н

 

П
.І

.Б
.м

ат
ер

і,
 б

ат
ьк

а,
 ї

х
 

м
іс

ц
я 

р
о
б

о
ти

 

К
іл

ь
к
іс

ть
 

П
.І

.Б
.,
  

д
ат

а 
н

р
о
д

ж
ен

н
я 

П
р
и

м
іт

к
и

 

1 25 3 0 1 Іванов 

Володимир  

Петрович, 

05.10.1995 

Сахновщина, 

вул. 

Осипенко, 5, 

кв. 8 

т. 3-15-89 

Мати: Іванова 

Катерина 

Василівна,  

ЦРЛ 

Батько: 

Іванов Петро 

Іванович, 

відділ освіти 

  

1 Сідоров 

Віктор  

Петрович, 

25.05.1995 

Лигівка,  

вул. Шкільна, 

18 

т. 2-43-78 

Мати: 

Сідорова 

Катерина 

Василівна,  

Лигівський 

НВК 

Батько: 

з сім’єю не 

проживає 

1 Ісраелян 

Ані, 

15.04.1995 

Закінчено 

термін 

реєстрації 

на території 

України 


